
  

 

ZARZĄDZENIE  NR 432/09 

BURMISTRZA  OLECKA 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

 

w sprawie  nowego ustalenia wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej.  

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 ust. 7 w związku 

z art. 19  i 22 ust. 3 pkt 5a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tj. 

Dz. U. Nr 80 z 2000 r., poz. 903 z późn. zm.)    -  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyrażam zgodę na dokonanie w umowach notarialnych nowego ustalenia  

wysokości udziałów związanych z własnością samodzielnych lokali nr 2, 3 i 5 

oraz z własnością niewyodrębnionego lokalu nr 6, określonych przez biegłego     

z zakresu szacowania nieruchomości    -    w nieruchomości wspólnej,  położonej 

w Olecku przy ulicy Słowiańskiej nr 3A oznaczonej nr geodezyjnym 332/3           

o powierzchni 162m², dla której Sąd Rejonowy  w Olecku Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi dla przedmiotowej nieruchomości księgę wieczystą –  

KW Nr 1180.  

 

                                                             § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                             Burmistrz                                           
                                                                            

                                                                         Wacław  Olszewski 

 

      


